
試薬・工業薬品・健食・日用　　広口Bottle PE / 丸型

丸型

広口OK series
品番

品名 内容量（ml）
（満量 O.F.）

ボトルサイズ
SIZE（mm） 重量（g） 材質

備考
NAME CAPACITY H W L WEIGHT MATERIAL

43 170広口OK 184 77 61.5 22.5 PE
44 220広口OK 215.9 94 61.5 30 PE
45 230広口OK 233 101 60.2 28.5 PE
46 250広口OK 255 110 60.4 32 PE
47 280広口OK 315 117.5 64.7 38 PE
48 350広口OK 375 123.8 68.1 38 PE
49 400広口OK 480 123.5 73.3 40 PE
50 500広口OK 535 129.2 80 45 PE

※品名の数字は使用目安量です。サンプルにて充填・対内容物テスト等を行い、ご確認下さい。　※都合により一部規格、仕様を変更する場合があります。
※内容量、ボトルサイズ、重量は当社規格色（加飾前）の規格値です。実測値と異なる場合があります。

43

47

48

49

50

44

45

46

76


