

広口 OK series

品番 _	品名 NAME	内容量(ml) (満量 O.F.) CAPACITY	ボトルサイズ SIZE(mm)			重量(g)	材質	備考
			Н	W	L	WEIGHT	MATERIAL	
43	170広口OK	184	77	61.5		22.5	PE	
44	220広口OK	215.9	94	61.5		30	PE	
45	230広口OK	233	101	60.2		28.5	PE	
46	250広口OK	255	110	60.4		32	PE	
47	280広口OK	315	117.5	64.7		38	PE	
48	350広口OK	375	123.8	68.1		38	PE	
49	400広口OK	480	123.5	73.3		40	PE	
50	500広口OK	535	129.2	80		45	PE	
				,				
				,				

[※]品名の数字は使用目安量です。サンプルにて充填・対内容物テスト等を行い、ご確認下さい。 ※都合により一部規格、仕様を変更する場合があります。 ※内容量、ボトルサイズ、重量は当社規格色(加飾前)の規格値です。実測値と異なる場合があります。